国防科工委关于成立国防科技工业信访协作组的通知 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/319/2021_2022__E5_9B_BD_

E9_98_B2_E7_A7_91_E5_c80_319801.htm 国防科工委关于成立

国防科技工业信访协作组的通知（2006年08月15日）各军工

集团公司、中国工程物理研究院： 为加强国防科技工业信访

工作的组织协调，经研究决定，成立国防科技工业信访协作

组。现将有关事项通知如下： 一、协作组主要职责 指导、协

调国防科技工业信访工作，组织研究国防科技工业信访工作

的相关政策、措施，交流信访工作情况，对影响国防科技工

业稳定的重大信访问题做出处置决策。 二、协作组组成人员

组 长：黄 强 国防科工委秘书长 成 员：董保同 国防科工委办

公厅副主任 孙又奇 中核集团公司副总经理 时传清 中核建设

集团公司副总经理 吴 卓 航天科技集团公司副总经理 殷兴良

航天科工集团公司总经理 林左鸣 中航第一集团公司副总经理

梁振河 中航第二集团公司副总经理 路小彦 中船集团公司副总

经理 陈天立 中船重工集团公司党组副书记 张 忠 兵器工业集

团公司副总经理 李守武 兵器装备集团公司副总经理 张克俭

中国工程物理研究院副院长 三、协作组工作机构及其职责 国

防科技工业信访协作组办公室设在国防科工委办公厅，其主

要职责为：负责落实协作组议定事项，分析、排查影响稳定

的信访问题，协调、督办信访有关工作，完成协作组交办的

其他工作。办公室组成人员如下： 主 任：董保同（兼） 副主

任：施 进 中核集团公司办公厅副主任 徐 鸣 中核建设集团公

司办公厅副主任 李开民 航天科技集团公司总经理助理 赵 明

航天科工集团公司办公厅副巡视员 白长义 中航第一集团公司

办公厅副主任 洪若民 中航第二集团公司办公厅副主任 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com